
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 16/Nov/2010

del 01/Sep/2010 al 30/Sep/2010
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 3,678,428.36 
02/Sep/2010 Egresos 68  IGUALA Y VARIOS PANDA 21,295.00 3,699,723.36 
09/Sep/2010 Egresos 118  PUBLICIDAD EN TV. SEPT. 4,245.00 3,703,968.36 
16/Sep/2010 Egresos 169  EXHIBICION ANUNCIO ESPEC.. 12,000.00 3,715,968.36 
16/Sep/2010 Egresos 181  GRABACIONES SPOT PANDA 2,000.00 3,717,968.36 
16/Sep/2010 Egresos 183  RENTA ESPACIO EN ISLAS DE.. 5,000.00 3,722,968.36 
23/Sep/2010 Egresos 229  GRABACIONES SPOT TV 2,000.00 3,724,968.36 
23/Sep/2010 Egresos 249  PUBLICIDAD EN RADIO 13,104.00 3,738,072.36 
30/Sep/2010 Egresos 355  SPOT RADIO NIÑOS A PESO 1,400.00 3,739,472.36 
30/Sep/2010 Diario 21  PART. TELEVISA AL 11% 239,843.45 3,979,315.81 
30/Sep/2010 Diario 39  PUBLICIDAD EL INFORMADOR 15,750.00 3,995,065.81 
30/Sep/2010 Diario 39  SALDO ESPECTACULARES 36,000.00 4,031,065.81 

Total: 352,637.45 0.00 4,031,065.81 
 
 

T o t a l: 352,637.45 0.00 4,031,065.81 
 


